
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 16(4253)  
2019 m. balandžio 15–21 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

  
Dvasiniai Fribūro vaikai: Fribūro universiteto lietuviai ir jų reikšmė Lietuvai = Spiritual children of Fribourg: 

Lithuanians at the University of Fribourg and their importance for Lithuania : [parodos] katalogas [2019, Fribūras] / 
[sudarytoja Kamilė Jagėlienė] ; [vertėjai Paulius Balčytis, Aušra Simanavičiūtė, Rimas Užgiris] ; [tekstų autoriai Justinas 
Dementavičius, Claude Hauser, Algimantas Katilius ... [et al.]. – Vilnius : Bažnytinio paveldo muziejus, 2019. – 110, [2] p. : 
iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8151-17-6 

 
Nidos sąsiuviniai = Nida notebooks / Thomo Manno kultūros centras. – Nida : Thomo Manno kultūros centras ; 

Vilnius : Inter Se, [2018]. – ISSN 1822-2587 
[Nr.] 11 (2018) / sudarytoja Lina Motuzienė. – [2018]. – 139, [3] p. 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

10 priežasčių užsukti : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka: atsinaujinusi, solidi, šiuolaikiška. – 
[Vilnius] : [Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka], [2019]. – [24] p. : iliustr. 

 
10 reasons why you should visit us : Martynas Mažvydas National Library of Lithuania: a renewed, solid and 

contemporary place. – [Vilnius] : [Martynas Mažvydas National Library of Lithuania], [2019]. – [24] p. : iliustr. 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Laimingo Gyvenimo Raktas : tai, be ko žmogus ne gyvena, o tik egzistuoja lėtoje mirtyje / Robertas Karvauskas ; 
Sąmoningumo mokykla „Gyvenimo rytas“. – 2-asis papild. leid.. – Kaunas : Orbs Lt, 2019. – 180, [2] p.. – Tiražas 1000 
egz.. – ISBN 978-609-95982-2-2 

 
EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  
Lanksčių darbo sąlygų sudarymas Lietuvoje veikiančiose įmonėse ir organizacijose : metodinės rekomendacijos / 

Higienos institutas ; [parengė Viktorija Ivleva]. – Vilnius : [Kriventa] : Higienos institutas, 2019. – 27, [1] p.. – 
(Metodinės rekomendacijos, ISSN 2424-3825). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-462-119-2 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
The unknown war : armed anti-Soviet resistance in Lithuania in 1944–1953 / by Dalia Kuodytė and Rokas 

Tracevskis. – Vilnius : Genocide and Resistance Research Centre of Lithuania, 2019. – 50, [2] p. : iliustr., faks. + 1 
sulankst. žml. lap.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8037-25-8 (ištaisytas). – ISBN 9986-609-8037-25-8 (klaidingas) 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Gamta ir mes / Kėdainių „Ryto“ progimnazija. – [Kėdainiai] : [Kėdainių „Ryto“ progimnazija], 2019. – ISSN 2424-

5372 
[2019] : XX nacionalinė moksleivių ir mokytojų konferencija : pranešimų straipsniai ir santraukos, Kėdainiai, 2019 m. 

balandžio 12 d. / sudarė L. Railienė. – 2019. – 63, [1] p.. – Tiražas 180 egz. 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vaivorykštė : [integruotas vadovėlis] : 4 klasė : [pasaulio pažinimas, gimtoji kalba, matematika, anglų kalba, 
dailė, muzika, etika] / Saulius Žukas, Lina Venckienė, Simona Šoparaitė ... [et al.] ; [iliustravo Vanda Padimanskaitė, 
Eglė Gelažiūtė-Petrauskienė]. – 2-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2018. – 9 kn. 

Kn. 3, Lapkritis. Kaip veikia žmogaus kūnas / [iliustravo Vanda Padimanskaitė, Eglė Gelažiūtė-Petrauskienė, 
Audris Šimakauskas]. – 2018. – 133, [7] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-061-3 

Kn. 4, Gruodis. Kuo tikime / [iliustravo Vanda Padimanskaitė, Eglė Gelažiūtė-Petrauskienė, Audris Šimakauskas]. – 
2018. – 131, [7] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-062-0 

Kn. 5, Sausis. Šiandieninis pasaulis. – 2018. – 131, [8] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-063-7 
Kn. 6, Vasaris. Istorijos ženklai. – 2018. – 131, [9] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-064-4 
Kn. 7, Kovas. Tikslas – nepriklausomybė. – 2018. – 131, [8] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-065-1 
Kn. 8, Balandis. Išsaugokime Žemę. – 2018. – 131, [9] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-066-8 
Kn. 9, Gegužė. Kaip norėtume gyventi. – 2018. – 133, [7] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-067-5 
 
Vaivorykštė : pratybų sąsiuvinis : 4 klasė : [pasaulio pažinimas, gimtoji kalba, matematika, anglų kalba ir muzika] / 

[Saulius Vilutis, Saulius Žukas, Egidija Urbanavičienė ... [et al.] ; [iliustravo Vanda Padimanskaitė, Eglė Gelažiūtė-
Petrauskienė]. – 2-oji laida. – [Vilnius] : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2018. – 9 sąs. 

[Sąs. 1], Rugsėjis. – 2018. – 139, [4] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-068-2 
[Sąs. 2], Spalis / [Saulius Vilutis, Egidija Urbanavičienė, Viktorija Sičiūnienė ... [et al.]. – 2018. – 103, [4] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-470-069-9 
[Sąs. 3], Lapkritis / [Jurgita Pupeikienė, Egidija Urbanavičienė, Saulius Žukas ... [et al.]. – 2018. – 115, [4] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-470-070-5 
[Sąs. 4], Gruodis / [Jurgita Pupeikienė, Egidija Urbanavičienė, Saulius Žukas ... [et al.]. – 2018. – 101, [4] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-470-071-2 
[Sąs. 5], Sausis / [Saulius Vilutis, Egidija Urbanavičienė, Viktorija Sičiūnienė ... [et al.]. – 2018. – 106, [2] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-470-072-9 
[Sąs. 6], Vasaris / [Jurgita Pupeikienė, Egidija Urbanavičienė, Viktorija Sičiūnienė ... [et al.]. – 2018. – 104, [4] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-470-073-6 
[Sąs. 7], Kovas / [Jurgita Pupeikienė, Egidija Urbanavičienė, Saulius Žukas ... [et al.]. – 2018. – 105, [3] p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-470-074-3 
[Sąs. 8], Balandis / [Saulius Vilutis, Egidija Urbanavičienė, Viktorija Sičiūnienė ... [et al.]. – [2018]. – 105, [3] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-470-075-0 
[Sąs. 9], Gegužė. – [2018]. – 106, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-076-7 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Senieji lietuvių šeimos papročiai / Pranė Dundulienė. – 4-asis leid.. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos 
centras, 2019. – 303, [1] p., [4] iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-420-01576-6. – ISBN 5-420-
01576-5 (klaidingas) 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Chemija / Algirdas Šulčius. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 167, [1] p. : iliustr.. – (Prieš 

egzaminą). – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-430-06118-0 
 

MEDICINA 
  

Mitybos ir fizinio aktyvumo žinių klausimyno taikymas siekiant darbe stiprinti sveikatą : metodinės 
rekomendacijos / Higienos institutas ; [parengė Lolita Pilipavičienė, Saulius Vainauskas]. – Vilnius : [Kriventa] : Higienos 
institutas, 2019. – 15, [1] p.. – (Metodinės rekomendacijos, ISSN 2424-3825). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-462-
118-5 

 
Seksualinės daoistų praktikos poroms : kaip patirti pakartotinių orgazmų / Mantekas Čija ir Manyvan Čija, 

Daglasas Abramsas ir Reičelė Karlton Abrams ; [iš anglų kalbos vertė Gintaras Kaminskas]. – Vilnius : Satwa, 2019. – 
296 p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-416-029-5 

 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Bitininkas / parašė Tėvas Jeronimas Pečkaitis. – 2-oji fotogr. laida. – [Klaipėda] : Eglės leidykla, 2019. – 104, [1] p. : 
iliustr., portr.. – ISBN 978-609-432-124-5 

 
Lietuvos bitininkystės istorijos apybraižos / Vytautas Salinka. – Kaunas : Salix alba, 2019. – 157, [1] p. : iliustr., 

faks., portr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-8023-11-4 
 
Lietuvos bitininkų sąjunga 2017 metais / Lietuvos bitininkų sąjunga ; parengė A. Skirkevičius. – Vilnius : [Vaibra], 

2018. – 90 p. : faks.. – Tiražas 70 egz.. – ISBN 978-9955-862-55-0 
 
Pradedantiems bitininkams / A. Skirkevičius, A. Amšiejus, J. Balžekas, L. Blažytė-Čereškienė ; [sudarytojas 

Algirdas Skirkevičius] ; Lietuvos bitininkų sąjunga. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : [Vaibra], 2018. – 173 p. : iliustr.. – 
Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-862-54-3 

 
Pradedantiems bitininkams / A. Skirkevičius, A. Amšiejus, J. Balžekas, L. Blažytė-Čereškienė ; [sudarytojas 

Algirdas Skirkevičius] ; Lietuvos bitininkų sąjunga. – 3-iasis papild. leid.. – Vilnius : [Vaibra], 2018. – 173 p. : iliustr.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-862-56-7 

 
MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
5 : [tarpdisciplininio edukacijos, rezidencijų ir parodų centro „Rupert“ 5 metų jubiliejinis leidinys] / sudarytojas 

Yates Norton ; vertėjai Justina Augustytė, Monika Kalinauskaitė, Kotryna Markevičiūtė ... [et al.]. – Vilnius : Rupert, 
2018. – [70] atsk. įv. matmenų lapų : iliustr.. – ISBN 978-609-95587-3-8 

 
Atrandu ir spalvinu Kėdainius = Discovering and colouring Kėdainiai : [leidinys su papildytos realybės elementais] / 

[Arūnas Bėkšta, Audronė Pečiulytė] ; [į anglų kalbą vertė Ana Kirejeva]. – Vilnius : Gelmės, 2019. – [49] p., įsk. virš. : 
iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8168-70-9 

 
Dvarų istorija žadina vaizduotę : Ignalinos rajono dvarų ir dvarviečių albumas / [sudarė Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka]. – [Utena] : [Utenos Indra] ; Ignalina : Ignalinos rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 
2018. – 95, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-455-427-8 (įr.) 

 
Kinų šeji: rinktiniai kūriniai iš Kinijos nacionalinio dailės muziejaus = Chinese xieyi: selected works from the 

National Art Museum of China : [parodos katalogas, 2019, Vilnius] / National Art Museum of China ; vyriausiasis 
sudarytojas Wu Weishan ; [vertėjai Lolita Jablonskienė, Giedrius Gulbinas]. – [Vilnius] : [Nacionalinė dailės galerija], 
[2019]. – 203 p. : iliustr., portr. 

 
Milda Bartnikaitė-Spindler. Kasdienės istorijos = Milda Bartnikaitė-Spindler. Life stories : [1977–2002 m. grafika 

iš Lietuvos dailės muziejaus rinkinių] : parodos katalogas [2018, Vilnius] / [sudarytojos Ilona Mažeikienė, Irena 
Dobrovolskaitė] ; [į anglų kalbą vertė Albina Strunga]. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 2018. – 61, [1] p. : iliustr., 
portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-426-115-2 

 
Modernėjantys tarpukario Biržai / [teksto autorius Dalius Mikelionis]. – [Biržai] : [Biržų krašto muziejus „Sėla“], 

[2018]. – [16] p. : iliustr. 
 
Nei kartu, nei saldu : [plakato konkurso autorinių teisių tema parodos katalogas, 2018, Vilnius] / [projekto idėjos 

autorės Ula Šimulynaitė, Rusnė Šimulynaitė]. – [Vilnius] : Kūrybinės idėjos, [2018]. – 46, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 
egz.. – ISBN 978-609-95913-6-0 

 
Oskar Hansen. Atvira forma = Oskar Hansen. Open form : [parodos katalogas, 2017–2018, Vilnius] / [vertėjas 

Martynas Aleksa]. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, [2018]. – 13, 13, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-
609-426-108-4 

Romas Viesulas (1918–1986). Grafika = Romas Viesulas (1918–1986). Graphic art : [parodos katalogas, 2018, 
Vilnius] / [sudarytoja Regina Urbonienė] ; [vertėja Albina Strunga]. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 2018. – 255, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-426-117-6 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuvių-rusų kalbų žodynas = Литовско-русский словарь / Antanas Lyberis ; [spec. redaktorius Valerijus 
Čekmonas]. – 7-oji laida. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2019. – 951, [1] p.. – Tiražas 700 egz.. – 
ISBN 978-5-420-01760-9 (įr.) 

 
Practical grammar of Lithuanian / Meilutė Ramonienė, Joana Pribušauskaitė ; translated by Dainora V. 

Kupčinskas. – 2nd ed.. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – 340, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-
609-470-110-8 

 
Praktinė lietuvių kalbos gramatika / Meilutė Ramonienė, Joana Pribušauskaitė. – 3-ioji patais. laida. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – 263, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-470-111-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Dienoraštis : 1938 09 26 – 1992 04 09 / [Antanas Tamošiūnas]. – [Vilnius] : [BMK leidykla], [2019]. – 327, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-468-185-1 

 
Gyvenimo tėkmėje : Literatūros fakulteto klausytojų kūrybos rinkinys / Medardo Čoboto trečiojo amžiaus 

universitetas ; [sudarytojas Romualdas Šimkūnas]. – Vilnius : Kriventa, 2019. – 215, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 
egz.. – ISBN 978-609-462-117-8 

 
Jausmai iš praeities : lyrikos rinktinė : (antroji knyga) / Antanas Tveraga ; [panaudoti Kristijono Tveragos 

piešiniai]. – Vilnius : Kriventa, 2019. – 399, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-462-114-7 (įr.) 
 
Kelias: Radžiūnai–Vilnius : atsiminimų takais / Vanda Kašauskienė. – Vilnius : Žuvėdra, 2019. – 542, [1] p. : 

iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8219-16-6 (įr.) 
 
Laiškai, kad išgyventum… / Inutė Ona Litvinaitienė. – Vilnius : Kriventa, 2019. – 198, [2] p.. – ISBN 978-609-462-

120-8 (įr.) 
 
Lyg širdies daina : eilėraščiai / Stasys Arbačiauskas ; Lietuvos kaimo rašytojų sąjunga. – Jonava : Dobilo leidykla, 

2019. – 99, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-409-127-8 
 
Paliekantys pėdsaką : publicistika, bibliografija / Algirdas Kavaliauskas. – Vilnius : [InSpe], 2019. – 96 p. : iliustr., 

faks.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9955-710-16-5 
 
Saulė skęsta bangose : lyriškoji poezija / Liudvikas Galdikas. – Vilnius : Kriventa, 2019. – 231, [1] p. : iliustr., 

portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-462-116-1 (įr.) 
 
Seno namo istorijos ir kiti pasipasakojimai / Živilė Guogytė ; [parengė Gintė Maižikienė]. – [Vilnius] : [BMK 

leidykla], 2019. – 116 p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-468-189-9 
 
Vienui viena : romanas / Mary Higgins Clark ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 264, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-01-3632-4 (įr.) 
 
Творы / Палута Бадунова ; [прадмова і ўкладаньне: Уладзіслаў Гарбацкі]. – [Vilnius] : Gudų kultūros draugija 

Lietuvoje, 2018. – 125 p. : iliustr.. – (Гендарная БНР). – ISBN 978-9955-578-19-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Best Lithuanian books for children and young adults, 2016–2018 : selection of the Lithuanian Section of IBBY / 
[translated by Darius Sužiedėlis] ; [texts by Eglė Baliutavičiūtė, Roma Kišūnaitė and Jolita Liškevičienė]. – [Vilnius] : 
Lithuanian Culture Institute, [2019]. – 103, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8015-67-6 

Kokios spalvos yra bučkis? / Rocio Bonilla ; [vertė Laura Stašaitytė]. – [Vilnius] : Apkabink mėnulį, [2019]. – [30] p. : 
iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-95871-9-6 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Majų kalendorius : [apysaka] / Viktorija Lederman ; iš rusų kalbos vertė Rytė Janauskaitė. – Vilnius : Gelmės, 
2019. – 262, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8168-71-6 

 
Senelis ir pašėlusi jo komanda / Danny Katz, Mitch Vane ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – 180, [9] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3676-8 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Alberto Einšteino nušvitimai / papasakojo Frédéric Morlot ; iliustravo Anne-Margot Ramstein ; vertė Daina 
Habdankaitė. – Vilnius : Jonas ir Jokūbas, 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – (Mažųjų Platonų serija, ISSN 2538-774X). – 
Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8236-02-6 

 
Gamtos mokslai vaizdžiai ir pažingsniui : padėkime vaikams mokytis : [fizika, chemija, biologija] / [Carol 

Vorderman] ; [iš anglų kalbos vertė Mindaugas Purlys, Rimantas Vaitkus, Elvyra Žurauskienė]. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
vadovėliai, [2019]. – 256 p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-470-107-8 (įr.) 

 
Hana Arent ir jos mažasis teatras / papasakojo Marion Muller-Colard ; iliustravo Clémence Pollet ; vertė Daina 

Habdankaitė. – Vilnius : Jonas ir Jokūbas, 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – (Mažųjų Platonų serija, ISSN 2538-774X). – 
Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8236-04-0 

 
Kai išsigąstu / parašė ir iliustravo Trace Moroney. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – [21] p., įsk. virš. : 

iliustr.. – (Jausmų serija). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-470-106-1 (įr.) 
 
Kai jaučiuosi vienišas / parašė ir iliustravo Trace Moroney. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – [21] p., 

įsk. virš. : iliustr.. – (Jausmų serija). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-470-103-0 (įr.) 
 
Kai jaudinuosi / parašė ir iliustravo Trace Moroney. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – [21] p., įsk. virš. : 

iliustr.. – (Jausmų serija). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-470-101-6 (įr.) 
 
Kai man liūdna / parašė ir iliustravo Trace Moroney. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – [21] p., įsk. 

virš. : iliustr.. – (Jausmų serija). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-470-105-4 (įr.) 
 
Kai myliu / parašė ir iliustravo Trace Moroney. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – [21] p., įsk. virš. : 

iliustr.. – (Jausmų serija). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-470-104-7 (įr.) 
 
Kai nusiviliu / parašė ir iliustravo Trace Moroney. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – [21] p., įsk. virš. : 

iliustr.. – (Jausmų serija). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-470-102-3 (įr.) 
 
Kodėl? Pirmoji didžioji knyga / Amy Shields ; [iš anglų kalbos vertė Vaiva Būgaitė]. – Vilnius : Alma littera, [2019]. – 

127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3679-9 (įr.) 
 
Mano vasaros įspūdžių albumas / [Giedrė Šliumpienė] ; [iliustravo Vanda Padimanskaitė]. – 2-oji laida. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ vadovėliai, 2018. – 27, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-470-095-8 
 
Ne muziejaus batai : [edukacinis leidinys] / [dailininkė Greta Alice Liekytė]. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 

[2018]. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-426-110-7 
 
#ne tik dienoraštis / [sudarė Audronė Putauskienė]. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – 111, [9] p. : 

iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-470-108-5 (įr.) 
 
Sokratas – prezidentas! / papasakojo Yan Marchand ; iliustravo Yann Le Bras ; vertė Daina Habdankaitė. – 

Vilnius : Jonas ir Jokūbas, 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – (Mažųjų Platonų serija, ISSN 2538-774X). – Tiražas 1000 egz.. – 
ISBN 978-609-8236-03-3 

 
KRAŠTOTYRA 

Biržų istorijos apybraižos. – Vilnius : Danielius, 2006-    . – (Įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

[Kn.] 2 / [sudarė Snieguolė Kubiliūtė]. – Biržai [i.e. Vilnius] : [BMK leidykla], 2008 [i.e. 2018]. – 478, [1] p. : iliustr., 
faks., portr., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-468-181-3 

 
ISTORIJA 

  
Istorija : kurso santrauka istorijos egzaminui / Nijolė Letukienė, Jonas Gineika ; [žemėlapius parengė Aira 

Dubikaltienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 600 p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 300 
egz.. – ISBN 978-609-01-0213-8 (įr.) 

 
Ruošiuosi istorijos egzaminui : konspektas abiturientui / Mindaugas Tamošaitis ; [žemėlapius braižė Aldona 

Griškevičienė]. – Patais. kn. „Mokausi savarankiškai“ (2013 m.) leid.. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2019]. – 253, 
[1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-470-112-2 

 
Ruošiuosi istorijos egzaminui : praktinės užduotys ir jų atsakymai : 12 klasė / Mindaugas Tamošaitis ; 

[žemėlapius braižė Aldona Griškevičienė]. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2018]. – 171, [1] p. : iliustr., faks., žml.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-470-094-1 

 
ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 

  
Antanas Smetona : bibliografijos rodyklė (1935–2016) / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka ; 

sudarytojos Zina Daugėlaitė, Irena Adomaitienė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2019. – 
1 pdf failas (260 p.) : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-405-179-1 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=antanas_smetona:_bib 
 
Teisingas gyvenimas : esė / Bernardas Gailius. – Vilnius : Naujas vardas, 2019. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-

8245-01-1 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=teisingas_gyvenimas 
 

PERIODIKA 
 

Aš veganas : [žurnalas]. 2019, Nr. 1 / redaktorė Neringa Černiauskienė. – Kaunas : Orbs Lt, 2019. – 114 p. : 
iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISSN 2669-0209 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=antanas_smetona:_bib
http://eia.libis.lt/show.php?item=teisingas_gyvenimas
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

